
 

 

UCHWAŁA NR XV/96/2019 

RADY GMINY ZWIERZYN 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego za udział członka ochotniczej straży 

pożarnej z terenu Gminy Zwierzyn w działaniu ratowniczym i szkoleniu pożarniczym oraz zasad jego 

wypłacania. 

Na podstawie art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (t.j. Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1372 i 1518) Rada Gminy Zwierzyn uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się kwotę ekwiwalentu, określoną w § 1 ust. 1 uchwały Nr XXVI/132/2008 Rady Gminy 

Zwierzyn z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie  ustalenia ekwiwalentu pieniężnego za udział członka 

ochotniczej straży pożarnej z terenu Gminy Zwierzyn w działaniu ratowniczym i szkoleniu pożarniczym oraz 

zasad jego wypłacania, do wysokości 15 zł - za godzinę udziału w działaniu ratowniczym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zwierzyn. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2020 r. 

 Przewodniczący Rady 

Gminy Zwierzyn 

Mariusz Krzyżanowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 24 grudnia 2019 r.

Poz. 3570


		2019-12-24T13:22:40+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




